
$P.O'I,L|{Y

tr
Bffi;K

občanské sdružení
Moravská Nová Ves

Pane zmrzltnáŤt,
prosím kornout zmrzliny,
která by mi vydrŽela
celé prázdniny!
Sladká tečka zakončícím školním rokem.

Dny volna nám zpest il j1ž tradiční cyklus
prázdntnovych her. Na tomto jedinečném
projektu se podílejí obce Rabensburg, Kríty,
Lakšárská Nová Ves a Moravská Nová Ves.
V areálu u sokolovny si rakouské, slovenské
i české děti mohly zasolÍěžit, něco hezkého
vyrobit nebo jen tak zaskotačit na skákacím
hradu. Zdobení košíkťr sušenymi květinami,
modelování Ze slaďoučkého marcipánu,
zdobení kšiltovek i malování na obličej slavily
velky rispěch. Na vše dohlížely paní učitelky

1. stupně ZS, místní junáci, paní Lanová
a maminky z našeho Broučka. Těšíme
Se na další rok!

Hoj, rytí i, do zbraně,
hoj, rytí i, hrr na ně!
Dob e meče nabrousíme'
nep átele porazime|.
Na prázdninovém vyletě v Lednici byli udatní
Broučci pasováni do stavu rytí ského.

SoutěŽení, táborák, libá
dozvuky prázdnin' které
kekonci...

vťrně špekáčkťr
Se pomalu ch,Ií



$.,,,p,.{},..[,,K,Y

Zoologická zahrada
to je prostě paráda|
Vyjedeme na vylet,
procestujem cely svět.
Žtrafa aŽ do oblak
a papoušek - krásny pták!
Skvělé sloní sprchování,
lvu se nikdo neubrání.
Ryby baští lachtani,
honí nás tu klokani.
Lemu i jsou roztomilí,
mami, počkej' ještě chvíli!
Tygr d íme v stínu stromťt,
tuč áci-aaloudomri!
Zoo v Lešné nás opravdu uchvátilo!

Abychom se všem pochlubili, namalovali jsme
své zážitky z prázdnin k ídami na chodnft.
Myslím, že déšť lž obrázky smyl, tak jako
nové krásné zážttky smyjí ty staré!
Ale vzpomínky a radost v srdci ztistanou!

Mgr. Jana Tich

lnzerce:

Účetní poradenství:
Nabízím:

. vedenída ové evidence

. vedení ríčetnictví pro
podnikatelské i nev dělečné
subjekty

. zpralování mezd a podkladri
pro DPH, silniční da , aj.

. zpracování závěrky vč.
vypracování da oÝého p iznání
pro fyzické i právnické osoby

. zastupování na rí adech

Cena dohoďou

Kontakt:
olga Molnrárová, Dvorn í Ia, LLLŽíce
Íe1.: 73Ž 707 62I,'
e-mail olga,molnarova @ centrum.cz

''']'ŤÁToVlÉ,,* MÁ '',,'',','

PŘI'JĎŤE :Ši, rrnÁil'5,'N;fu41 .

- r<ažce,'ponáe1i 9 -- 11 hod, ]] 
,.''

- každoť ftnu to _ 18 hod. ' ','

- ve školní a*iině,&uaova g$,), ,' ,

- p ez vky á:hráč s'sebÓu


